COMMEMORATIONEM.

67 *Mystérium fidei.*

**P.** Mortem tuam annuntiámus, Dómine, et tuam  
resurrectiόνem confitémur, donec vénias.

**S.** *Mémoires igitur mortis et resurrectiόνis eius, tibi,  
Dómine, panem vitae, et calicem salutis offerimus,  
72 grátias agens quia nos dignos habuisti astáre coram te  
et tibi ministráre.*

*Et súplices deprecámur ut Corporis et Sánguinis  
Christi partícipes a Spíritu Sancto congrégemur in  
unum.*

77 *Recordáre, Dómine, Ecclésiæ tuæ toto orbe diffúsæ,*

*ut eam in caritáte perficias una cum Papa nostro N.  
et Epíscopo nostro N. et univérso clero.*

*Meménto etiam fratrum nostrórum, qui in spe  
resurrectiόνis dormiérunt, omniúmque in tua  
82 miseratióne defunctórum, et eos in lumen vultus tui  
admítte.*

*Omnum nostrum, quæsumus, miserére, ut cum beáta  
Dei Genetrice Virgine Maria, beátis Apóstolis et  
ómnibus Sanctis, qui tibi a sæculo placuérunt, ætérnæ  
87 vitæ mereámur esse consórtes, et te laudémus et  
glorificémus per Filium tuum Jesum Christum.*

*Per ipsum, et cum ipso, et in ipso, est tibi Deo Patri  
omnipoténti, in unitáte Spíritus Sancti, omnis honor  
et glória per ómnia sæcula sæculórum.*

92 **P.** Amen.

### Communio

#### **Pater Noster (Oratio Dominica)**

2 **S.** *Præceptis salutaribus móniti, et divína institutióne  
formáti, audémus dicere:*

**P.** Pater noster, qui es in cælis:

sanctificétur nomen tuum;

7 advéniat regnum tuum;

fiat volúntas tua,

sicut in cælo, et in terra.

Panem nostrum quotidianum da nobis hódie;

et dimitte nobis débita nostra,

12 sicut et nos dimíttimus debitóribus nostris;

et ne nos indúcas in tentatióne;

sed líbera nos a malo.

79 *Derfor*] Den eukaristiske bønn fortsetter, og avsluttes slik:

MEG.

*Troens mysterium.*

**F.** Din død forkynner vi, Herre, og din oppstandelse 77  
lovpriser vi, inntil du kommer.

**P.** *Derfor minnes vi din Sønns død og oppstandelse og  
bærer frem for deg det fullkomne sonoffer som du har  
skjenket oss.*

*Hellige Fader, i ydmykhet ber vi deg at vi, forenet 82  
med din Sønn, må finne velbehag for ditt åsyn, og at  
du i dette frelsende måltid må gi oss hans Ånd som  
sletter ut alt det som skiller oss fra hverandre.*

*Måtte Ånden gjøre Kirken til et enhetens tegn blant  
menneskene og til redskap for din fred. 87*

*Måtte den også bevare oss i samfunn med vår pave N.  
og vår biskop N., med alle biskopene og med hele ditt  
folk.*

*Likesom du nå har samlet oss omkring din Sønns  
bord, gi oss engang å komme sammen med den 92*